

# Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Vestergade 28A, ST, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 56 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Peder Bennedsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS Vestergade 28A, ST 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 69 56 61
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Thunder-Power.dk ApS, Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	My Selfie IVS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.050</b>	<b>-6.825</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-73.948	-70.773
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	93.376	166.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-454	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.924</b>	<b>88.723</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.924</b>	<b>88.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.427	42.511
Overføres til overført resultat	0	46.212
Disponeret fra overført resultat	-8.503	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.924</b>	<b>88.723</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.207	449.155
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	259.696	166.321
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.903</u>	<u>615.476</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>634.903</u></b>	<b><u>615.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>634.903</u></b>	<b><u>615.476</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.938	42.511
Overført resultat	501.761	510.264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.699</b>	<b>602.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	376	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.953	0
Anden gæld	6.875	12.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.204	12.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.204</b>	<b>12.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>634.903</b>	<b>615.476</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	522.964	0	-58.912	514.052
Resultatandel	0	0	42.511	46.212	88.723
Overført til årets resultat	0	-522.964	0	522.964	0
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	42.511	510.264	602.775
Resultatandel	0	0	19.427	-8.503	10.924
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>61.938</b>	<b>501.761</b>	<b>613.699</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	451	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>0</u>	
	<b><u>454</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2018	<u>572.964</u>	<u>572.964</u>	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>572.964</u></b>	<b><u>572.964</u></b>	
Op - og nedskrivninger 1. januar 2018	-123.809	-53.036	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-73.948</u>	<u>-70.773</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-197.757</u></b>	<b><u>-123.809</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>375.207</u></b>	<b><u>449.155</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thunder-Power.dk ApS, Vejle	100 %	375.207	-73.948

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2018	166.320	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>93.375</u>	<u>166.321</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>259.695</u></b>	<b><u>166.320</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>259.696</u></b>	<b><u>166.321</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
My Selfie IVS, Vejle	50 %	519.392	186.751

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er et ikke optaget skatteaktiv på 5 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Thomas Peder Bennedsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-916284176324

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-05-16 12:04:18Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-17 10:29:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0ZU25-JK5J0-E0BH3-N31V1-C2FVJ-SSGVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>